
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОХОВЕЦКОГО  РАЙОНА 
ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Управление образования 
 

ПРИКАЗ  
начальника управления  

 
               

11.12.2019_                                                                                       №  372 

г. Гороховец 
     

 

«О направлении на курсы повышения 

квалификации педагогических и руководящих 

работников в 2020 году» 

 

 

В соответствии с  графиком обучения педагогических и руководящих 

работников образовательных учреждений района на курсах и на основании 

договора с ВИРО, заявок руководителей   п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Направить на курсы повышения квалификации в 2020г. педагогических 

и руководящих работников в соответствии с прилагаемым списком 

(Приложение 1). 

2. Руководителям образовательных учреждений обеспечить условия 

педагогическим работникам для прохождения курсов в соответствии с 

учебным планом ВИРО на 2020г. 

3. Директору МКУ ЦБУО Н.Н. Анисимовой предусмотреть в смете  

2020г. оплату командировочных расходов педагогам, направляемым на 

курсы. 

4. Контроль за прохождением курсов повышения квалификации 

возложить на руководителей образовательных учреждений района. 

 

 

 

 

 

 

Начальник управления образования                                       Е.Ф. Родькина 


